
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Marconi Michelangelo   

Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA)    Tel. 0998216947
 sito web: www.icmarconimichelangelo.edu.it 

e-mail: taic858004@istruzione.it  pec: taic858004@pec.istruzione.it
C.F.: 90214510738     C.M.: TAIC858004

All’Ufficio VII Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto
Al Comune di Laterza 

Al Comando di Polizia Locale di Laterza 
Al personale docente e ATA

Agli studenti e ai genitori
All’Albo Online 

Al sito web

Oggetto: Calendario scolastico 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia scolastica”

VISTO il  calendario  scolastico  regionale  a.s.  2023/24,  approvato  dalla  Giunta
Regionale  con delibera n. 673 del 16.5.2023

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 69 del  28 .06.2023;

DISPONE

il seguente adattamento del calendario scolastico regionale per l’a.s.2023/2024: 

INIZIO DELLE LEZIONI: 12 settembre 2023

TERMINE DELLE LEZIONI:
Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado: 7 giugno 2024
Scuola dell’Infanzia:  28 giugno 2024

SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE
 dal 23 dicembre 2023 al 7 gennaio 2024
 dal 12 al 13 febbraio 2024
 dal 28 marzo al 2 aprile 2024
 26 aprile 2024
 dal 20 al 21 maggio 2024 

Le lezioni si articoleranno in cinque giorni a settimana dal lunedì al venerdì.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Pasquale CASTELLANETA

documento firmato digitalmente




		2023-07-04T10:58:48+0200
	Pasquale Castellaneta




